
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
ЗЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

              Адреса: 26232  село Злинка, вул. ,Шкільна,1 ,тел. – факс. 0525836-2-51. E-mail: zlunka1@ ukr.net 

 
​​ Н А К АЗ 

Від 30 травня 2024 року                                                            № 24-у 
                                                         с. Злинка 
Про випуск учнів 11 класу 
 Злинської філії КЗ «Злинський ліцей 
 
Керуючись ст.40 Закону України «Про освіту», ст.18 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом  МОН України від 
16.04.2018 №367 на підставі річного оцінювання та рішення педагогічної ради 
від 30.05.2024 року № 9  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Випустити з навчального закладу 9 учнів 11 класу Злинської філії  КЗ 
«Злинський ліцей». 
2. Видати свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти з відзнакою 
та нагородити золотою медаллю «За високі досягнення в навчанні»: 
 - Ляшенко Анастасію Юріївну 
 - Разіну Тетяну Вячеславівну 
3. Видати свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти звичайного 
зразка учням: 
- Зайцевій Анастасії Олександрівні 
- Какоріній Анастасії Віталіївні 
- Кушнерьовій Анні Вікторівні 
- Ляшенку Дмитру Сергійовичу 
- Маслову Олександру Олександровичу 
- Мироненко Дарії Валеріївні 
- Янчук Анастасії Іванівні 
4. Класному  керівнику 11  класу Аристенко Л.П.  зробити відповідні записи на 
сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 
учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів.  
 
5. Заступнику завідуючої Злинською філією Колесніковій Л.І. розмістити цей 
наказ на сайті закладу.   
                                                                         до 18.06.2024 року 
6.Секретарю школи Гейко І.І. зробити відповідні записи у алфавітній книзі 
учнів. 
7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника завідуючої 
Злинською філією Колеснікову Л.І.                                                     



 
Директор ліцею                               Людмила МАКСИМЕНКО 
 


